
Ev.č.: 59747/16-MUTU

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo 

Číslo objednatele: OSM/16/1094/OSL 
Číslo zhotovitele: 20/620/2016

B002210523
Ev.č.: 8Q4-34J1 6-MUTU
Listy/pni.: 6/0 2.12.2016

Cij' OSH

uzavřený podle § 2586 a násl. ve spojení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany
1.1 Objednatel: : Město Turnov

se sídlem : Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
zastoupený : ing. Tomáš Hocke, starosta města Turnov
zástupce pro věci technické: ing. Ladislav Osička, odbor správy majetku 
IČ :00276227
DIČ : CZ00276227
bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., Turnov č.ú.:

1.2 Zhotovitel: : ŠEBESTA VHS, v.o.s.
se sídlem : Želivského 14a, 466 04 Jablonec nad Nisou
zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXIll, vložka 415 
zastoupená : Ing. Vladimír Šebesta, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: Ing. Vladimír Šebesta ml. stavbyvedoucí 
IČ :41327837
DIČ :CZ41327837
bankovní spojení : ČSOB Jablonec nad Nisou, č.ú.:
telefon : 
fax : 428305696

II. Předmět plnění
2.1. Předmět smlouvy o dílo se upravuje o práce, které nebyly provedeny (méněpráce) a práce, které byly 

provedeny navíc (vícepráce) z důvodu dodatečného požadavku objednatele nebo nebyly obsaženy 
v projektové dokumentaci.

2.2. Úspory (méněpráce): jedná se o sloučení dvou souběžně vedených kanalizací v suterénu (1-1' a 2-2') a 
odpočet prací spojených s likvidací jímky s kaly a její dezinfekce z důvodu nedoložení požadovaných 
dokladů.

2.3. Práce, které byly provedeny navíc (vícepráce): příjezdová cesta ze zámkové dlažby k obsluze lapolu tuků, 
odvodňovací žlab u výměníku, likvidace starého topného systému u sušárny, zrušení objektu starého 
výměníku pod podlahou, náhradní výsadba keřů v trase kanalizace.

III. Cena za dílo
3.1 Celková cena díla je stanovena takto:

Cena díla dle SoD................................................... 820 312,-Kč

Přípočet víceprací..................................................... 85 443,- Kč

Odpočet méněprací................................................... ............78 710,- Kč

Nová cena bez DPH.................................................... 827 045,- Kč

IV. Závěrečná ustanovení
4.1 Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.



Rakousy - výstavba vodojemu Zbirohy

4.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
1) Celková rekapitulace méněprací a víceprací
2) Položkový rozpočet

4.3 Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu. Každá smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy.

4.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatele ve formátu, který 
neumožoí.zásah do textu smlouvy třetí osobou.

4.5 Tento dodatek dle zákona 340/2015 vloží do registru smluv Město Turnov.

V Jablonci nad Nisou dne: 30. 11. 2016 V Turnově dne:

Zhotovíte'- Objednatel:

Ing.Vladimír Šebesta 
jednatel společnosti

ing. Tomáš Hocke 
starosta města Turnov

SEBESTA VHS v.o.s.

ŠEBESTA VHS,v.o.s. Město Turnov
Želivského 14a Antonína Dvořáka oo5

511 01 Turnov466 05 Jablonec n.N. 
tel,/fax: 483 305 696

IČO: 413 27 837 DIČ; CZ41327837

Str. 2 z 2



Příloha č. 1: Celková rekapitulace víceprací a méněprací

VÍCEPRÁCE:

Příjezdová cesta ze zámkové dlažby (nová zámková dlažba vč. nových sadových obrub, zemní práce, podkladní vrstvy, odstranění původní dlažby)
.................................................................................................................................................................................................................................. 40 990)- Kč bez DPH
Vnitřní rozvody (dle zaměření drobné úpravy, odvodň. žlab u výměníku, likvidace stávajícího topného systému sušárny)
.................................................................................................................................................................................................................................... 17 314,- Kč bez DPH
Vnější rozvody (dle geodetického zaměření skutečného provedení: 43 312 - 39 347 = 3 965)
..................................................................................................................................................................................................................................... 3 965,- Kč bez DPH
Náhradní výsadba keřů za poškozené v trase kanalizace (dle požadavku OŽP Turnov, Ing. Malá, realizace firma DIKÉ)

....................................................................................................................................................................................................................................  4 520,- Kč bez DPH
Zrušení podzemního výměníku (odstraň, hurdisk. strop, hutněný zásyp kam 0/4, bet. mazanina)
.................................................................................................................................................................................................................................... 18 654,- Kč bez DPH

CELKEM............................................................................................................................................................................................................................................  85 443,- Kč bez DPH

MÉIMĚPRÁCE:

Vnitřní rozvody - sloučení dvou souběžných kanalizací (1-1' a 2-2', dle zaměření a skutečnosti)

Odpočet dílu 93 - dokončovací práce inž. staveb (pol.37 a 38 dezinfekce nádrže a odvoz a likvidace kalů)

CELKEM

-10 427,- Kč bez DPH

-68 283,- Kč bez DPH

-78 710,- Kč bez DPH

ROZDÍL: + 6 733,- Kč bez DPH



Příloha č .2: POLOŽKOVÝ ROZPOČET CENOVÉ NABÍDKY

Stavba: 3119 Regener. panel.sídliště "U nádraží” Turnov-* Rozpočet 3119/400
Objekt: 400 Stavební úpravy v 1.PP MŠ Kosmonautů | Kanalizace MS Kosmonautů , , - ROZDÍLCE

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem množství cena i MJ Celkem množství cena / MJ Celkem množství cena / MJ Celkem množství cena / MJ Celkem
Dii: 1 Zemni práce 114 675.02 133 442,30 18 767.28 18 767.28

1 133100010RA0 Hloubení šachet, pažení a rozepření, v hornině 1-4 m3 129,3600 480,00 62 092,80 129,3600 480,00 62 092,80 480,00 480,00 480,00
2 17410001OR A0 Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou m3 188,2245 70,00 13 175,72 188,2245 70,00 13 175,72 70,00 70,00 70,00

174 10-1102. R00 Zásyp ruční se zhutněním
16.8*0,5 {výměník zásyp)

m3 8,4000 220,00 1 848,00 220,00 .8,4000 220,00 1 848,00 8,4000 220,00 1 848.00

152 20-1201 R00 Vodorovně pfemísí. výkopku nošením hor.'-A, do I0m 16,8000 150,00 2 520,00 150,00 16,8000 150,00 2 520,00 16,8000 150,00 2 520,00

20m . 2*3,4 (výměník zásyp)
583313450 Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK 0/4 t 13,8600 198,00 2 744,28 198,00 13,8600 198,00 2 744,28 13,8600 198,00 2 744,28

zásyp výměník - 3,4*1,55

3 121100002RAA Sejmuti ornice a uložení na deponii, zpětný přesun, 
rozprostřeni v tl. 20 cm

m3 25,6180 250,00 6 404,50 25,6180 250,00 6 404,50 250,00 250,00 250,00

4 12210001ORAO Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 m3 9,0000 140,00 1 260,00 9,0000 140,00 1 260,00 140,00 140,00 140,00
5 130900040RAB Bourání konstrukcí z betonu železového ve výkopu, 

odvoz do 5 km. uloženi na skládku
m3 9,2400 1 550,00 14 322.00 9,2400 1 550,00 14 322.00 1 550,00 1 550,00 1 550,00

6 130900030RAM Bouráni konstrukcí z bet dilcú-šachet ve výkopu, odvoz 
do 5 km, uložení na skládku

ks 3,0000 1 000,00 3 000,00 3,0000 1 000,00 3 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

7 13090001ORAM Bourání kameninových potrubí ve výkopu, odvoz do 5 
km. uloženi na skládku

m 20.0000 425,00 8 500,00 20,0000 425,00 8 500,00 425,00 425,00 425,00

Náhradní výsadba keřů - 42 ks Stepanar.andra incisa kmpl 1,0000 4 520,00 4 520,00 1.0000 4 520,00 4 520,00 1,0000 4 520,00 4 520,00

dle specifikace OŽP Turnov (Ing.Malá) 

realizace íi.DIKE (p.Halama)

8 180400020RA0 Založeni trávníku parkového, rovina, dodání osiva m2 30,0000 14,00 420,00 30,0000 14,00 420,00 14,00 14,00 14,00
9 073873112R00 Osazováni stupadel jednoduchých nebo dvojitých kus 8,0000 55,00 440,00 8,0000 55,00 440,00 55,00 55,00 55,00

10 113106121ROO Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 46.0000 40,00 1 840,00 91,5000 40,00 3 660,00 40,00 45,5000 40,00 1 820.00 45.5000 40,00 1 820,00
původní chodník Má • 28*2,5 70,0000 70,0000 70.0000
chodník ij š5 - 2*1.5 3,0000 3,0000 3,0000
připojovací chodník k novému 6*1,5 9,0000 9.0000 9.0000
dlaždice (NS, N510. NS6. Uy NS7. N34)

(2*0.25) + (9*1)

Odstraněni podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.30 cm

9,5000 9,5000 9,5000

11 113107113R00 m2 46,0000 70,00 3 220.00 91,5000 70,00 6 405,00 70.00 45,5000 70,00 3 185,00 45,5000 70,00 3 185,00
H3204111 Vytrháni obrub záhonových m 71,0000 30,00 2 130,00 30,00 71,0000 30,00 2 130,00 71,0000 30,00 2 130.00

stávající chodník k MŠ 28*2 56.0000 56,0000 56,0000
chodník u Š5 - 3 3.0000 3,0000 3.0000
připojovací chodník k novému 6*2 12,0000 12,0000 12,0000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 675.00 14 675,00
12 359901111R00 Vyčištění stok jakékoliv výšky m 9,5000 220.00 2 090,00 9.5000 220,00 2 090.00 220,00 220.00 220.00
13 380320030RAA Nadbetonování lapolu-konstrukce ze železobetonu C, 

16/20 bedněni a odbednění, výztuž 90 kg/m3
m3 1,6000 5 550,00 8 880,00 1,6000 5 550,00 8 880,00 5 550,00 5 550.00 5 550,00

14 380310020RAM Obetonováni lapolu-konstrukce z betonu prostého C, 
16/20

m3 1,3000 2 850.00 3 705.00 1,3000 2 850,00 3 705.00 2 850,00 2 850,00 2 850.00

Díl: 5 Komunikace 28 750.00 62 605,00 33 855.00 33 855.00
15 567122111R0M Podklad z kameniva zpěv. cementem KZC 1 tl. 10 cm m2 46,0000 155,00 7 130,00 84,0000 155,00 13 020,00 155,00 38,0000 155,00 5 890,00 38,0000 155,00 5 890,00

nový chodník k MŠ 28*3

16 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm m2 46.0000 150,00 6 900.00 105,5000 150.00 15 825,00 150,00 59,5000 150,00 8 925,00 59,5000 150,00 8 925,00
nový chodník, k M3 28*3 84,0000 84,0000 84,0000
chodník ij 55-2*1.5 3,0000 3,0000 3,0000
připojovací chodník k novému 6*1.5 9,0000 9,0000 9.0000
dlaždice (NS, MS10, NS6. Uv. NS7. NS4)

(2*0,25) + (9*1)

9,5000 9,5000 9,5000

17 596215040R0M Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 3 cm m2 46,0000 280.00 12 880,00 105,5000 280,00 29 540,00 280,00 59,5000 280,00 16 660.00 59,5000 280,00 16 660,00
18 596215048R00 Příplatek za více barev dlažby ti. 8 cm, do drtě m2 46.0000 40.00 1 840.00 105.5000 40,00 4 220.00 40,00 59,5000 40,00 2 380,00 59.5000 40,00 2 380,00

532-451175R Dlažba 1 20/10x8 cm přírodní m2 95,3250 220.00 20 971,50 220,00 95,3250 220,00 20 971,50 95,3250 220,00 20 971,50
nový chodník k Má 28*3*1,025 86,1000 86,1000 86,1000
připojovací chodník k novému 6*1.5*1.025 9,2250 9.2250 9.2250

916531111 Osazeni záhon obrubníku cio lože z 012'15 bez opéry, s 
dodáním obrubníku 100/5/20cni

m 71.0000 170,50 12 105.50 170.50 71.0000 170,50 12 105,50 71,0000 170,50 12 105,50

Dii: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 968.00 15 416.00 10 448.00 10 448.00
19 631310112RAA Mazanina z betonu C 8/10. tloušťka 10 cm, izolace proti 

vodě - např. 2 x ALP + Bitagit
m2 5.4000 550,00 2 970.00 10,0000 550,00 5 500,00 550,00 4,6000 550,00 2 530,00 4,6000 550.00 2 530,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Příloha č .2: POLOŽKOVÝ ROZPOČET CENOVE NABÍDKY

Stavba : 3119 Regener. panel.sídliště "U nádraží" Turnov-4 Rozpočet: 3119/400
Objekt: 400 Stavební úpravy v 1.PP MŠ Kosmonautů Kanalizace MŠ Kosmonautů

VÍCEPRACE

Mazanina z betonu prostého hiazená dřevěným hladitkem, penetračni nátěr jednonásobný, asfaltovaný pás
natavený, dvojnásobný.
0,3*18 5,4000 -5,4000
0,4*25 10,0000 10,0000 10,0000

20 631310002RAB Mazanina podkladní z betonu C 8/10, tl. 10 cm, 
štěrkopískový podklad tloušťka 15 cm

m2 5,4000 370,00 1 998,00 26,8000 370,00 9 916,00 370,00 21,4000 370,00 7 918,00 21,4000 370,00 7 918,00

0,4*25 10,0000 10,0000 10,0000
výměník - 3,5*4,8 16,8000 16,8000 16,8000

Díl: 8 Trubní vedení 487 225.00 491 189.20 -39 347.30 43 311.60 3 964.20
21 831230110RAM Výtlačné potrubí z trub polyetylénových D75, hloubka 1,5 m 2,5000 981,00 2 452,50 2,5000 981,00 2 452,50 981,00 981,00 981,00

22 831350014RAM Kanalizace z trub PVC hrdlových D 315 mm, hloubka 3,5 m 16,5000 2 845,00 46 942,50 15,9000 2 845,00 45 235,50 -0,6000 2 845,00 -1 707,00 2 845,00 -0,6000 2 845,00 -1 707,00

23 831350019R AM Kanalizace z trub PVC hrdlových D 250 mm, hloubka 3,0 "> 30,0000 2 285,00 68 550,00 30,9000 2 285,00 70 606,50 2 285,00 0,9000 2 285,00 2 056,50 0,9000 2 285,00 2 056,50

24 831350013RAM Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200 mm, hloubka 3,0 m 42,5000 2 103,00 89 377,50 24,9000 2 103,00 52 364,70 -17,6000 2 103,00 -37 012,80 2 103,00 -17,6000 2 103,00 -37 012,80

25 831350012RAM Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm, hloubka 2,7 m 26,3000 1 850,00 48 655,00 48,6000 1 850,00 89 910,00 1 850,00 22,3000 1 850,00 41 255,00 22,3000 1 850,00 41 255,00

26 831350012RAM Kanalizace z trub PVC hrdlových D 125 mm, hloubka 1,7 m 0,5000 1 255,00 627,50 1 255,00 -0,5000 1 255,00 -627,50 1 255,00 -0,5000 1 255,00 -627,50

27 894412211RBM Šachta, DN 1000, stěna 90 mm, dno přímé V max. 40, 
(DN300),hloubka dna 3,1 m, poklop litina 12,51

kus 1,0000 19 550,00 19 550,00 1,0000 19 550,00 19 550,00 19 550,00 19 550,00 19 550,00

28 894412211RBM Šachta, DN 1000, stěna 90 mm. dno V max. 40,
(DN300),hloubka dna 3,1 m, poklop litina 12,51

kus 1,0000 19 550,00 19 550,00 1,0000 19 550,00 19 550,00 19 550,00 19 550,00 19 550,00

29 894412211RAM Šachta, DN 1000, stěna 90 mm, dno V max 40( DN250), 
hloubka dna 2.4 m, poklop litina 12,51

kus 1,0000 18 550,00 18 550,00 1,0000 18 550,00 18 550,00 18 550,00 18 550,00 18 550,00

30 894412211RCM Šachta, DN 1000, stěna 90 mm, dno V max, 40, 
(DN200),hloubka dna 3,55 m, poklop litina 12,51

kus 1,0000 20 110,00 20 110,00 1,0000 20 110,00 20 110,00 20 110,00 20 110,00 20 110,00

31 894412511 RDM Šachta ČŠ, DN 1500 stěna 150 mm, dno bez odtoku , a 
přít., hloubka dna 4,995 m. poklop litina 12,51

kus 1,0000 32 560.00 32 560,00 1,0000 32 560,00 32 560,00 32 560,00 32 560,00 32 560,00

32 894411020R AM Vpusť uliční z dílců DN 450,s kal.košem,s výtokem, DN 
150, mříž litina 300x500 251, hl.1.3 m

kus 1,0000 9 600,00 9 600,00 1,0000 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00

33 28651845. ARM Zpětná klapka kanalizační DN 300 PVC kus 1,0000 11 950,00 11 950,00 1,0000 11 950,00 11 950,00 11 950,00 11 950,00 11 950,00
34 42610390RM Čerpadlo kalové, včetně příslušenství kus 2,0000 34 550,00 69 100,00 2,0000 34 550,00 69 100,00 34 550,00 34 550,00 34 550,00
35 56241540R Odlučovač tuků plastový OTP-2 2 poklopy kus 1,0000 27 890,00 27 890,00 1,0000 27 890,00 27 890,00 27 890,00 27 890,00 27 890,00
36 899521411ROM Stupadla šacht. oceloplast, kus 8,0000 220,00 1 760,00 8,0000 220,00 1 760,00 220,00 220,00 220,00

Díl: 93 Dokončovací práce inž. staveb 68 282.78 -68 282.78 -68 282.78
37 938901411R00 Dezinfekce nádrže roztokem chlornanu sodného m3 155,1000 15,00 2 326,50 15,00 -155,1000 15,00 -2 326,50 15,00 -155,1000 15,00 -2 326,50
38 93000001M Vytěžení odvoz a likvidace kalů z rušeného , septiku, 

včetně poplatků
m3 146,5695 450,00 65 956,28 450,00 -146,5695 450,00 -65 956,28 450,00 -146,5695 450,00 -65 956,28

Díl: 95 Dokončovací kce 10680.00 10 680,00
39 950300230RA0 Demontáž a zpětná montáž lavičky a části herních , 

prvků (např. skluzavky a pod.)
kpl 1,0000 10 680,00 10 680,00 1,0000 10 680,00 10 680,00 10 680,00 10 680,00 10 680,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 915.00 11 388,10 7 473.10 7 473.10
40 965200013RA0 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem m3 1,0800 1 250,00 1 350,00 2,0000 1 250,00 2 500,00 1 250,00 0,9200 1 250,00 1 150,00 0,9200 1 250,00 1 150,00

0,3*18*0,2 1,0800 -1,0800
0,4*25*0,2 2,0000 2,0000

41 965200021RA0 Odstraněni násypů pod podlahami a na střechách m3 2,7000 950,00 2 565,00 3,7500 950,00 3 562,50 950,00 1,0500 950,00 997,50 1,0500 950,00 997,50
0,5*18*0,3 2,7000 -2,7000
0,5*25*0,3 3,7500 3,7500

953 10-0021.RA0 Bourání stropů Hurdis. i č 18 délky do 6,0 m m2 16,8000 317,00 5 325,60 317,00 16,8000 317,00 5 325,60 16,8000 317,00 5 325,60
3,5*4,8 16,8000 16,8000

Díl: 97 Prorážení otvoru 931.00 931,00
42 974100040RA0 Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 30 cm m 2,5000 250,00 625,00 2,5000 250,00 625,00 250,00 250,00 250,00
43 971100021 RAB Vybourání otvorů ve zdivu cihelném, tloušťka 45 cm m2 0,3600 850,00 306,00 0,3600 850,00 306,00 850,00 850,00 850,00

Díl: 99 StaveniŠtní přesun hmot 14 623.40 14 623.40
44 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 132,9400 110,00 14 623,40 132,9400 110,00 14 623,40 110,00 110,00 110,00

Díl 721 Vnitřní kanalizace 36 648.20 35 006.20 -10 427,00 8 785,00 -1 642,00
45 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 18,0000 310,00 5 580,00 28,5000 310,00 8 835,00 310,00 10,5000 310,00 3 255,00 10,5000 310,00 3 255,00
46 721176234R00 ^otrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 4,0 mm m 22,2000 320,00 7 104,00 7,0000 320,00 2 240,00 -15,2000 320,00 -4 864,00 320,00 -15,2000 320,00 -4 864,00

721 17-6232. R00 Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 3,2 rnrr. m 1,0000 380,00 380,00 380,00 1,0000 380,00 380,00 1,0000 380,00 380,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Příloha č .2: POLOŽKOVÝ ROZPOČET CENOVÉ NABÍDKY

Stavba : 3119 Regener. panel.sídliště "U nádraží" Turnov-4 Rozpočet: 3119/400
Objekt: 400 Stavební úpravy v 1.PP MŠ Kosmonautů Kanalizace MŠ Kosmonautů

ROZDÍL

721 17-6222.R00 Potrubí KG svodné (iežaté) v zemi O 110 z 3.2 mm m 7,5000 360,00 2 700,00 360,00 7,5000 360,00 2 700,00 7,5000 360.00 2 700,00
47 721176214R00 Potrubí KG odpadní svislé D 160 x 4,0 mm m 2,3000 310,00 713,00 310,00 -2,3000 310,00 -713,00 310,00 -2,3000 310,00 -713,00
48 721177126R0M Čisticí kus pro potrubí, odpadní svislé kus 7,0000 970,00 6 790,00 2.0000 970,00 1 940,00 -5,0000 970,00 -4 850,00 970,00 -5,0000 970,00 -4 850,00

R RONN DRAIN OH1Q0 (Ibm) vč. napojeni kus 1,0000 2 450.00 2 450.00 2 450,00 1,0000 2 450,00 2 450.00 1,0000 7 450,00 2 450.00
49 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 30,7000 30,00 921,00 30,7000 30,00 921.00 30,00 30,00 30,00
50 721140806R00 Demontáž potrubí litinového DN 200 m 9,0000 220,00 1 980,00 9,0000 220,00 1 980,00 220,00 220,00 220,00
51 721140935ROO Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 kus 6,0000 2 150,00 12 900,00 6,0000 2 150,00 12 900,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00
52 721100911R00 Zazátkováni hrdla kanalizačního potrubí kus 1,0000 390,00 390,00 1,0000 390,00 390,00 390,00 390,00 390,00
53 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,1480 800,00 118,40 0,1480 800,00 118,40 800,00 800,00 800,00
54 721290821R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m t 0,2760 550,00 151,80 0,2760 550,00 151,80 550,00 550,00 550,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 17 000,00 19 150.00 2 150.00 2 150.00
55 766825821 ROM Demontáž vestavěné sušárny kus 1,0000 17 000,00 17 000,00 1,0000 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00

R Výřez odstraněni stávajícího topného systému sušárny kmpl 1,0000 2 150,00 2 150,00 2 150,00 1,0000 2 150.00 2 150,00 1,0000 2 150,00 2 150.00
vc,likvidace žel.topných těles

Dii: M21 Elektromontáže 9 500.00 9 500,00
56 210100010RAA Přípojka elektro v zemi pro čerp. šachtu, ve volném 

terénu,včetně přisluš.
m 10,0000 950,00 9 500,00 10,0000 950,00 9 500,00 950,00 950,00 950,00

Díl M23 Montáže potrubí 8 439,00 8 439.00
57 230170004R00 Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 150 - 200 sada 1,0000 2 000,00 2 000,00 1,0000 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000.00
58 230170014R00 Zkouška těsnosti potrubí, DN 150 - 200 m 69,3000 30,00 2 079,00 69,3000 30,00 2 079,00 30,00 30,00 30,00
59 230170005R00 Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 250 - 350 sada 1,0000 2 500.00 2 500,00 1,0000 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00
60 230170015R00 Zkouška těsnosti potrubí, DN 250 - 350 m 46,5000 40,00 1 860,00 46,5000 40,00 1 860,00 40,00 40,00 40,00

SO 400 CELKEM 820 312,40 827 045,201 -118 057,08| 124 789.88 6 732,80!

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3




